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TE-asiakkaat ja työkyky 

 Eduskuntaryhmät sitoutuivat jatkamaan kannanoton (5.2.2019) myötä myös 

seuraavalla hallituskaudella osatyökykyisten ja pitkäaikaistyöttömien 

työmarkkina-aseman parantamista ja heille suunnattujen palveluiden 

kehittämistä. 

 Jatkotyön lähtökohtana toimii Tuija Oivon ja Raija Kerättären selvitystyö ja sen 

ehdotukset ovat jatkoa Osatyökykyisille tie työelämään (OTE) hankkeen työlle. 

 Työllisyysasteen 75% tavoite edellyttää laajempaa osallistumista työelämään. 

 Osatyökykyisiä työttömiä oli Etelä-Pohjanmaalla v. 2019 keskim. 968 

 Paikallinen ja alueellinen kehitystyö tärkeää tavoitteiden saavuttamiseksi. 

Etenkin kuntatason yhteistyössä onnistuminen tärkeää. 

 Valtakunnallisilla ratkaisuilla kuitenkin keskeisin merkitys: lainsäädäntö, etuudet, 

yhteensovittaminen jne. 
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Tötterman / TEM 



Alueelliset kehittämistoimet 

 
 Monialainen työllisyyspalvelu AIMO: uudelleenorganisoitu ja panostettu 

työttömien terveyspalveluihin, ostopalveluna hankittu asiantuntijalääkärin 

palvelua, kokemukset erittäin hyviä.  

 ”Hyvinvointi: "asiakkaan kokonaistilanne otetaan huomioon" on toteutunut koska on monta 

eri toimijaa samoissa tiloisssa (kela, terveydenhoitaja, lääkäripalvelut jne).” 

 AIMOssa täsmennetty työnjakoa ja rooleja kuntoutuksen, osatyökykyisten 

palvelujen ja työ- ja toimintakyvyn arvioinnin osalta. 

 Työ- ja toimintakyvyn arviointipalvelu ostopalveluna sekä AIMOn että TE-

toimiston asiakkaille. 

 AIMO osatyökykyiset Suora-palvelu ostopalveluna tuetaan siirtymiä työelämään 

 Työllisyyden kuntakokeilu käynnistynee Seinäjoki & Ilmajoki alueilla ja siinä 

odotukset kohdistuvat etenkin heikommassa työmarkkina-asemassa olevien 

palvelujen kehittymiseen. Kuntien muut palvelut (terveys-, sosiaali-, koulutus- ja 

nuorisopalvelut) tulisi kokeilussa hyödyntää tehokkaasti. 
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